CONCURSO DE PRECIOS WEB Nº7040004631

OBJETO
Contratación de servicio de traslado documentación interna entre 
mesa de entradas de Bv Pellegrini, la agencia Coronda y los distritos 
Barrancas y Maciel

PRESUPUESTO
OFICIAL: $ 11.370.970,21

(Pesos once millones trescientos setenta mil 
novecientos setenta con 21/100.-) IVA 
INCLUIDO.-

NO REQUIERE GARANTÍA DE OFERTA
APERTURA CONSULTAS

DIA 18/11/2025 EMPRESA PROVINCIAL DE LA
ENERGÍA DE SANTA FE

AGENCIA CORONDA

Bruno Cachiarelli
bcachiarelli@epe.santafe.gov.ar

Rivadavia 1873 – (CP 2240) Coronda
Tel.